



2010-11-22

Utveckla framtidens kompass – vinn en pannlampa

Förbundets samarbetspartner Silva arbetar med att utveckla racerkompassen. I en enkät kan du ge din syn på framtidens kompass och samtidigt vinna en pannlampa.

Mitt i utvecklingsarbetet bjuder Silva med en enkät in användarna att tycka till om framtidens kompass. För de som deltar i enkäten finns chansen att vinna en pannlampa från Silva. Undersökningen går ut på att Silva samlar information kring kompassanvändande i tränings- och tävlingsssammanhang. Informationen kommer användas för att Silva ska lära sig mer om målgruppen för racerkompasser och hur de värderar olika funktioner och egenskaper. Allt för att Silva ska kunna bygga sitt sortiment vidare och bättre möta användarnas behov.

[Klicka här för att komma till enkäten.](#)

Roligt att få svar! Vad bra att det är 25 lampor i potten! Betydligt bättre än 1 :-)

Skrevs av Björn 2010-12-07 kl 14:04

[Anmäl](#)

Och en sak till Björn, om du klickar dig vidare till enkäten ser du att det inte är 1 utan 25 pannlampor som finns i potten.

Skrevs av Karolina Krejci 2010-12-07 kl 12:56

[Anmäl](#)

Hejsan Björn, i dagsläget är Silva redan en samarbetspartner till SOFT och sponsrar både landslaget, Silva Junior Cup och Skogsäventyret, så det känns tråkigt att bli kallad snål. Enkäten är ett sätt att återkoppla till de som har stor kunskap och erfarenhet av att använda kompass, och frivilligt kan tänka sig att dela med sig av sin kunskap. Eftersom vi redan fått in många svar, som kommit via orientering.se, så verkar intresset finnas där, det tycker vi är roligt. Och som bonus så finns chansen att vinna en pannlampa, med betydligt större vinstchans än de flesta vanliga lotterier. Mvh, Karolina Krejci på Silva

Skrevs av Karolina Krejci 2010-12-07 kl 12:21

[Anmäl](#)

Du kan vara lugn Björn, det är bara en undersökning av hur man använder kompassen just nu, inga frågor alls om hur man skulle vilja använda kompassen. (Frågar iofs om vad man saknar på sin kompass idag, men det är ju inte riktigt samma sak som att fråga om hur man skulle vilja ha för kompass i framtiden...)

Skrevs av Niklas N 2010-12-04 kl 19:20

[Anmäl](#)

Låter som om Silva är väldigt snåla när de bara erbjuder EN ynka pannlampa som lön för mödan!! Om de får in många idéer bra som dåliga har de väldigt nyttigt input till framtida workshops/brainstorming sessioner! Här borde de kunna utnyttja allas önskan att den egna föreningen ska få stöd. Varför inte lotta ut 5 gånger 10-20 pannlampor, 10 gånger 20-30 kompasser mm till ett gäng med olika föreningar!? Föreningarna kan ju i sin tur låna ut utrustning till lovande löpare, eller bara stå för utrustningen för barn och ungdomar... Ger ju goodwill, reklam och nya idéer till silva och föreningarna som vinner får hjälp. Alla andra kommer i framtiden kunna ta del av Silvas nya kompass. Bara vinnare :-)

Skrevs av Björn Andersson 2010-12-03 kl 07:43

[Anmäl](#)